
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25 октября 2012 года                             № 32/154 

 Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов 
 

Рассмотрев обращение Камышловской городской территориальной 

избирательной  комиссии  Избирательная  комиссия  Свердловской  области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

развитие избирательной системы Свердловской области и правовое 

просвещение избирателей наградить Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов» 

 Лесникову Галину Алексеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1920. 

2. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных 

комиссий, активную работу по реализации и защите избирательных прав 

граждан наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области 

 Самкову Татьяну Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1915. 

3. За оказание содействия и существенную помощь в организации и 

проведении выборов, обеспечении деятельности избирательных комиссий 

Камышловского городского округа наградить Почетной грамотой 



 2

Избирательной комиссии Свердловской области 

 Соболеву Алену Александровну, начальника отдела образования 

администрации Камышловского городского округа. 

4. За продолжительную и безупречную работу в системе 

избирательных комиссий поощрить Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области: 

-Алексеева Геннадия Александровича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1927; 

-Бзердеревскую Марину Леонидовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1922; 

-Калугина Дениса Андреевича, главного специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора КСА ГАС «Выборы»  Камышловской городской 

территориальной избирательной комиссии; 

-Прозорову Ольгу Владимировну, члена Камышловской городской 

территориальной избирательной комиссии; 

-Черемных Светлану Алексеевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1925; 

-Черкасских Александра Геннадьевича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1916; 

-Шевелеву Алену Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1930. 

5. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления 

муниципального образования Камышловский городской округ, 

территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

 



 3

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

В.И. Райкова,  секретаря Комиссии. 

 

 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.А. Чайников 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 


